Fauteuil releveur
1 moteur confort

Initio

Réf : LIVINITIOMCBORDEAUX
NOMBRE DE MOTEURS

REVETEMENT

SUSPENSIONS DU DOSSIER ET DE
L'ASSISE

STRUCTURE DU FAUTEUIL
DENSITE DE LA MOUSSE

LARGEUR HORS TOUT
PROFONDEUR HORS TOUT
HAUTEUR HORS TOUT
LARGEUR ASSISE
PROFONDEUR ASSISE
HAUTEUR SOL/ASSISE
HAUTEUR DOSSIER
POIDS DU FAUTEUIL
POIDS MAXIMAL UTILISATEUR
GARANTIE

1 moteur

Tissu Microfibre (FJ021/FJ035),
tissu chenille hydrofuge : 100 % polyester
ou PU (PU-078) : 60% polyester resin /
40 % polyester

Dossier : sangles élastiques
Assise : ressorts nosag

Bois massif et contre-plaqué

Assise : 32 kg/m3
Dossier : 28 kg/m?
Accoudoirs : 28 kg/m?®

75 ¢cm
90 cm
108 cm
48 cm
53 cm
48 cm
60 cm
42 kg
110 kg

2 ans

Tissu Chenille

Microfibre

Simili-cuir

Look sobre et moderne.
Mouvements doux

et synchronisés.

Position d’assise

ou de relaxation optimale.

Gris Beige Bleu  Bordeaux
Gris Marron

cendré
Moka



